Nota quod uerba quinta coniugationis, quae λ uel g ante ω habent, ea retinent in praeterito perfecto, ut φαλλω φαλω εφαλκα, αειρω αερω εαωκεα. Quae uero μ habent, inter μ et κ, η interponunt, ut νέμω.

εἰμ

ipratho

φραζω

Verba uero in va, que i uel q habet ante va, in preterito pfecto u abiunt ut κεινω κεικικα, κτεινω κτεικικα

νεμω νεμικα νενεμικα.

Verba uero in va, que i uel q habet ante va, in preterito pfecto u abiunt ut κεινω κεικικα, κτεινω κτεικικα

υω εκτακα. Quae uero α in penultima habent, &

aliquot uerba, quae u habent, illa u in γ mutat in praeterito, ut μιαινω μιαινω μεμιαικα, μολινω μολινω

υω μεμολιικα.

Medium praeteritum.

Medium praeteritum, & media indefinitum, & medium futurum, praesentis consonantem seruunt. ut λεγω λελογα. Si autem duae consonantes fuerint, primam retinent, ut τυπηω τυπητα.

Cum uero praesens ante ω ζ habuerit, & futurum in σ tantum, medium praeteritum δ habebit, ut φραζω

φραζω πεφραδα. Si autem ante ω ζ uel duo os habuerit, & futurum in εω tantum, medium praeteritum γ habebit, ut κειω

κειω κεικαγα, πλιω πλικαγα, πεπλιω πεπλικαγα.

Nota si in futuro bisyllabo ε fuerit solum, aut cum i, tunc in oim medio praeterito mutatur, ut λεγω

λεγω λελογα, ειδω ειδοιδα.

Αορις α. Indefinitum primum.

Αορις α formatur a futuro ω in α mutato, eadēq; consonante seruata, ac praeteriti imperfecti augmento preposito, ut τυπηω, τυπω, ετυφα, αργοσειω, αργοσειωσιν, ηγοσειω.

αγοσειωσιν ηγοσειωσιν.

Penultimam

Penultimam uero eandem habet cum futuro, ut
 τὴν ἑταυ-λα, Præter indefinita quintæ coniugationis,
 quorum futurum si e habuerit, ἀόριστος ἰ αβη-
 mit, ut νεμῶ ἐνεμῶ. *Præter indefinita in definito præterito*
 Si α, mutat in η, ut λαλῶ, ἔφηλα.

Αόριστος β.

Αόριστος β, à primo fit extrema in op mutata,
 & seruat consonantem medijs præteriti perfecti.
 Μέλλω α. *Futurum*

Futurum primū à præsentis fit, ac in ω desinit,
 idemq; prima pium habet, ut τὴν ἑταυ τὴν ἑταυ.

Omne futurum
 ante ω habet aut

τ
 ς
 σ
 λ
 μ
 ν
 ς

Seruat etiam penultimam proprijs præsentis, ut
 λειπῶ λειψῶ. Præter uerba quintæ coniugationis,
 quorum futura abijungunt unam immutabilem, aut è
 diphthongi, ut λαλῶ λαλω, φαίνομ φανω.

Secundum futurum, fit à secundo aoristo, abie-
 cto augmento, ac extrema in ω à transflexu mutata,
 & seruat consonantem medijs aoristi, ut ἔτυπον
 τυπῶ.

Notæ

Nota quod aoristus secundus, & futurum secundum a primis solum uoce non significatione differunt.

De formatione preteriti passivi.

Preteritum perfectum passivum fit a preterito activo, mutatione κα in μαι, ut εἶπα εἶπαμαι.

Si in φα desinit, aliud μ adsumit, ut γέγραφα γέγραμμαι.

Si uero in γα desinit preteritum actiuum, passivum γ adsumit, λελεχα λελεγμαι.

Si in κα a uerbo arciflexo, & ε aut α in penultima habuerit tum σ adsumit, ut γεγελακα γεγελασμαι. Cum uero penultima longa fuerit, nihil adsumit, ut πεποικα πεποιμαι.

Preteritum perfectum actiuum in κα a uerbis grauitonis, in passiuo σ accipiunt, ut παιδο πεπεκα πεπεσμαι. Ex accipiuntur uerba quintae & sextae conjugationis, quae nihil ultra μαι addunt preterito passiuo, ut σεβω σεβωκα σεβωμαι, πλω πεπλωκα πεπλωμαι. Ex accipiuntur ανω κωσμαι, & ελκω ειλκωμαι.

Crispatorum grauiton

chre
feren
fac
σα
fac
ut
fac
ημ
fac
cum
τη
fac
το
ue
cin
μ
fa
τε
fa
π
u
g
fa
μ
μ

ABBREVIATIONES PER PVL
 chre scitu, quibus frequentissime Graeci utuntur indif-
 ferenter & in principio, & in medio, & fine uersus.

1 facit αρ, ut μουσ^ς μου-
 σαρ.
 2 facit αρ cū accētū graui,
 ut τ^ς διαφορ^ς διαφορᾶν
 3 facit ας, ut φιλ^ς ἡμέρ^ς, τ^ς
 ἡμέρας.
 4 facit ας cum accentu ar-
 cū flexo, ut τ^ς διαφορ^ς
 τῆς διαφορᾶς.
 5 facit αις, ut ταῖς μέσ^ς,
 ταῖς μέσαις.
 6 uero facit αῖς cū accētū
 circumflexo, ut τ^ς τι-
 μῆ^ς, ταῖς τιμαῖς.
 7 facit ες, ut αἰαντ^ς αἰαν-
 τες.
 8 facit ερ, ut τύπ^ςομ^ς τύ-
 πωμα.
 9 uero facit ερ cum accētū
 graui, ut μ^ς μῦ^ς.
 10 facit ης, ut τῆς μέσ^ς, τῆς
 μέσης. Vel sic, μουσ^ς,
 μούσης.

11 uero cū accentu circum-
 flexo facit ἦς, ut τ^ς τι-
 μῆ^ς φιλ^ς τιμῆς.
 12 faat ηρ, ut τ^ς πικνολό-
 πῆ πλῶ πικνολόπηρ.
 13 uero cum accentu gra-
 ui faat ἰν, ut τ^ς τιμῆ^ς,
 τῆρ τιμῆρ.
 14 faat ις, ut φύς^ς φύσις.
 15 facit ιρ, ut πλῶ φύς^ς,
 φύσιρ.
 16 facit εις, ut τοῦς δ^ςημο-
 δέν^ς, δ^ςημοδένης.
 17 uero faat εἶς cum accen-
 tu arcumflexo, ut τοῦς
 γον^ς γονεῖς.
 18 faat ορ, ut τὸρ λόγ^ς,
 λόγορ.
 19 faat ορ cū accentu gra-
 ui, ut τ^ς δ^ςε^ς, τὸρ δεόρ.
 20 faat ὦρ, ut τῶν λόγ^ς, τῶν
 λόγων.
 21 uero faat ὦρ cum accē

tu arcū flexo, ut τ μ ς -	η uero i contextu faat ται
σ, π̄ μ σ ω ρ.	ut λέγετ, λέγεται.
Σ faat ως, ut τ φύσε,ς,	Ως faat σθαι, ut τύπ̄εω,ς,
φύσεως.	τύπ̄εσθαι.
Σ uero faat ως cū arcū -	ζ faat δε.
flexo, ut π̄ς, π̄ως.	κω, uel sic η, uel sic κω,ς,
• supra lrās sic ανθρωπ̄,	uel sic Ω, faat και.
faat ος, ut λόγ,ς, λόγος.	Υς, uel sic γωρ, uel ε, uel
• uero cū graui accentu	sic ε uel sic γω faat εας.
positū supra literas, fa	π̄ς faat πας.
at ος, ut χορ,ς, χορός.	π̄ς faat πες.
• faat εν, ut λέγ, λέγειρ	• Ως faat εστί.
• faat ε̄ ρ cum arcunfle	• ρ faat ος, ut ρτος, ἄρτος.
χο, ut ε̄π̄, ε̄π̄ερ.	• ρ uel sic ρ uel sic ρ faat ες
• faat οις, ut τ̄ις, λόγ,ς,	ut πάτ,ς, πάτερ.
λόγοις.	• μ̄ uel sic μ̄ uel sic μ̄,
• uero faat ο̄ις cū arcun	faat μ̄ερ.
flexo, ut τ̄ις, δνκτ̄, δνκ	λω faat ηρ, ut τ̄ιω, κόβλω,
το̄ις.	κόβερ.
• faat ους, ut τους, λόγ,ς	ω faat υν, ut η̄ ρωη, γυνη.
λόγους.	• η̄ uel sic τ̄ς, faat τ̄ς, ut τω
• uero faat ους cū gra	παξ̄ος, πατ̄ος, πατ̄ος
ui, ut τους, δνκτ̄, δνκ	ς faat στ, ut σο̄ιχος, στο̄
τους.	χος.
• positū supra lrās fa	ω faat σπ, ut ωε̄υδ̄ς
at ται, ut λέγετ, λέγε	σπε̄υδε.
ται.	• οδ faat σδ, ut ε̄ωδ̄λος, ε̄.